Выписка из Протокола № 39/2014
заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства
«Центр развития строительства» (далее – Партнерство)

	г. Санкт-Петербург
	28 мая 2014 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют 4 из 5 (пяти) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. Об избрании секретаря заседания.
2. О внесении изменений в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. О прекращении действия Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, действие которого было приостановлено, в отношении определенного вида или видов работ и в случае отсутствия Свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, исключении из членов Партнерства юридического лица (индивидуального предпринимателя).

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Покровского А.И.
2.1. Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, члена Партнерства Общества с ограниченной ответственностью «АванМастер» (ОГРН 1047855057436, ИНН 7811303986) и выдать Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявлению о внесении изменений.

3.1.1. В связи с неустранением Обществом с ограниченной ответственностью «Электросельхозпроммонтаж» (ОГРН 1093459006046, ИНН 3442106922) в установленный срок выявленных нарушений прекратить действие Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, действие которого было приостановлено, в отношении определенных видов работ, указанных в Свидетельстве о допуске к работам № С-034-3442106922-02042010-473/3, на основании пп. 3 п. 15 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ.

3.1.2. В связи с отсутствием Свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, исключить Общество с ограниченной ответственностью «Электросельхозпроммонтаж» (ОГРН 1093459006046, ИНН 3442106922) из членов Партнерства на основании пп. 5 п. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ.

3.2.1. В связи с неустранением Обществом с ограниченной ответственностью «Инвестгазстрой» (ОГРН 1022200918871, ИНН 2221049135) в установленный срок выявленных нарушений прекратить действие Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, действие которого было приостановлено, в отношении определенных видов работ, указанных в Свидетельстве о допуске к работам № С-022-2221049135-18052011-829/1, на основании пп. 3 п. 15 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ.

3.2.2. В связи с отсутствием Свидетельства о допуске хотя бы к одному виду работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, исключить Общество с ограниченной ответственностью «Инвестгазстрой» (ОГРН 1022200918871, ИНН 2221049135) из членов Партнерства на основании пп. 5 п. 2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ.

28 мая 2014 г.

Председатель                                                    ________________/Амбарцумян В.В./

Секретарь                                                           ________________/Покровский А.И./

1

1